
w w w . v a l i r y o . c z

S k v ě l ý  z á ž i t e k  p o  s p r š e .

Nezávislost a soukromí 
kombinované s udržitelností

Valiryo je plně automatizovaný vysoušeč těla, 
který přináší revoluci ve způsobu osušování 
těla po sprchování.

Kromě větší samostatnosti, bezpečnosti a 
soukromí, které poskytuje svým uživatelům při 
každém sprchování, respektive osušování těla, snižuje 
vysoušeč Valiryo potřebu ručníků na minimum.

Menší spotřeba ručníků pak znamená menší 
plýtvání elektrickou energií a vodou.

Dobrý pro vás, šetrný k naší planetě.

NEZÁVISLOST HYGIENICKÝ EKOLOGICKÝ ÚSPORNÝ

CZ

Rybná 716/24
Praha 11000

Česká republika

+420 774006743
info_cz@valiryo.de



VODĚVZDORNÝ A ODOLNÝ PROTI ZNIČENÍ
Valiryo lze snadno instalovat uvnitř i vně 
sprchového koutu, protože je zcela odolný vůči 
vodě (má stupeň krytí IP 56). Zpracovaný materiál 
je navíc vysoce odolný, a proto vhodný pro 
veřejné použití.

SNÍMAČ POHYBU
Volitelně můžete využít integrovaný snímač 
pohybu. Vysoušeč těla se poté zapne, jakmile se 
před něj postavíte, a vypne se, když odejdete.

TVAR PÍSMENE S A DIFUZE VZDUCHU

Naše patentovaná technologie zaručuje 
rovnoměrné a účinné osušení od hlavy 
až k patě.

TECHNOLOGIE STŘÍBRNÝCH IONTŮ

Ionty stříbra obsažené v proudu vzduchu zabraňují 
tvorbě a šíření bakterií a zajišťují tak maximální 
hygienu i ve vlhkém prostředí.

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

Vysoušeč těla výrazně snižuje spotřebu energie a 
vody tím, že snižuje potřebu množství ručníků.

Pomáhá fyzicky postiženým 
osobám a zajišťuje jim větší 
bezpečnost a nezávislost.

Hydratuje a chrání pokožku před 
škodlivými zárodky a bakteriemi 
v ručnících.

Šetří vodu a elektřinu v 
porovnání s používáním 
ručníků.

Snadno se instaluje i ovládá, 
navíc nevyžaduje žádnou 
údržbu.

Vysoušeč těla snižuje spotřebu 
energie a vody tím, že snižuje 
potřebu množství ručníků.

Větší nezávislost při tělesné hygieně 
vašich pacientů - úspora času pro 
ošetřující personál.

Přirozené sušení šetrné k pokožce
Valiryo pomáhá lidem s pohybovým postižením všech věkových kategorií, aby mohli 
samostatně provádět každodenní osobní hygienu. Oblast použití je velmi rozmanitá 
a sahá od domovů pro seniory až po rehabilitační zařízení, a proto je také vynikajícím 
doplňkem každého bezbariérového prostředí v domácnosti.

To znamená:

Sociální odpovědnost podniků. 
Používáním inovativních a udržitelných řešení, jako je i vysoušeč těla 
Valiryo, zdůrazňujete jako instituce vaši odpovědnost a ohleduplnost vůči 
životnímu prostředí a společnosti.


